
www.honda.cz

Nový CIVIC Tourer

Moderní design. Úsporné motory. Variabilní interiér.

www.civictourer.cz

www.honda.cz* v závislosti na zvolené výbavě x není v nabídce
Ceny a specifikace se mohou lišit dle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo měnit je bez předchozího upozornění!

Kola
Pneumatiky a disky kol*:

Standardní (Alternativní) rozměr disku/pneu 16 × 6 1/2 J ET 45 205/55 R16 88V Comfort (Sport, Lifestyle, Executive) Comfort (Sport, Lifestyle, Executive) x
205/55 R16 91V x x S, Comfort (Sport, Lifestyle)

Standardní (Alternativní) rozměr disku/pneu 17 × 7 J ET 50 225/45 R17 88V Sport, Lifestyle, Executive Sport, Lifestyle, Executive x
225/45 R17 91V x x Sport, Lifestyle, Executive (S, Comfort)

Standardní (Alternativní) rozměr disku/pneu 18 × 7 1/2 J ET 50 225/40 R18 88V (Sport, Lifestyle, Executive) (Sport, Lifestyle, Executive) x
225/40 R18 91V x x (Sport, Lifestyle, Executive)

Dojezdové kolo x x x

Provedení 1.8 i-VTEC 1.8 i-VTEC 1.6 i-DTEC
Modelové označení Comfort/Sport/Lifestyle/Executive Comfort/Sport/Lifestyle/Executive S/Comfort/Sport/Lifestyle/Executive
Převodovka 6MT 5AT 6MT

Motor
Zdvihový objem (cm3) 1 798 1 798 1 597
Rozvod SOHC i-VTEC SOHC i-VTEC DOHC i-DTEC
Palivo Benzin (95) Benzin (95) Diesel
Poháněných kol 2 (Přední) 2 (Přední) 2 (Přední)
Počet válců 4 4 4
Počet ventilů 16 16 16

Výkon
Maximální výkon motoru – kW (k)/otáček za 1 min 104 (142)/6 500 104 (142)/6 500 88 (120)/4 000
Maximální točivý moment motoru – Nm/otáček za 1 min 174/4 300 174/4 300 300/2 000
Maximální rychlost (km/h) 210 205 195
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s)* 9,2–9,6 10,9–11,4 10,1–10,5

Spotřeba
Emisní norma EURO5 EURO5 EURO5
Kombinovaná spotřeba – CO2 (g/km)* 146–149 153–155 99–103
Spotřeba – město (l/100 km)* 7,7–7,8 8,9 4,2–4,3
Spotřeba – mimo město (l/100 km)* 5,3–5,5 5,2–5,3 3,6–3,7
Spotřeba – kombinovaná (l/100 km)* 6,2–6,4 6,5–6,6 3,8–3,9

Rozměry
Délka vozu (mm) 4 535 4 535 4 535
Šířka vozu (mm) 1 770 1 770 1 770
Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 065 2 065 2 065
Výška vozu vč. antény (mm) 1 465 1 465 1 465
Rozvor náprav (mm) 2 595 2 595 2 595
Rozchod kol vpředu (mm) 1 540 1 540 1 540
Rozchod kol vzadu (mm) 1 540 1 540 1 540
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 140 140 145

Objemy
Počet míst k sezení 5 5 5
Velikost zavazadlového prostoru (l) 624 624 624
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po hranu oken (l) 1 116 1 116 1 116
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l) 1 668 1 668 1 668
Velikost palivové nádrže (l) 50 50 50

Hmotnosti
Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg)* 1 355–1 415 1 388–1 455 1 412–1 505
Maximální hmotnost (kg) 1 790 1 830 1 910
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 1 400 1 000 1 400
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 500 500 500
Maximální zatížení střechy (kg) 75 75 75

Technické specifikace

Váš autorizovaný prodejce:



Standardní výbava základní úrovně výbav S
Bezpečnostní prvky Interiér – Komfort a pohodlí
i-SRS Airbag u řidiče (dvoustupňový) Flexibilní sedadla Magic Seats
SRS Airbag u spolujezdce s možností deaktivace Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Boční airbagy vpředu Přední loketní opěrka
Hlavové airbagy po celé délce kabiny Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu)
Hlavové opěrky na předních sedadlech s ochranou proti poranění krční páteře Elektrické ovládání oken - automatizované (vpředu)
Protiblokovací systém brzd (ABS) + Rozdělovač brzdné síly (EBD) + Brzdový asistent (BA) Výškově a podélně nastavitelný volant
Stabilizační systém (VSA) + Asistent pro rozjezd v kopci (HSA) Háček pro uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru
Předpínače bezpečnostní pásů na předních sedadlech 12V zásuvka v předním panelu
Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách Osvětlení zavazadlového prostoru
Světelná signalizace při nouzovém brzdění Osvětlení interiéru (přední a zadní)
Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX (vnější zadní sedadla) Zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce
Imobilizér

Vnější výbava
Funkce a technologie Střešní ližiny – černé
Dálkově ovládané centrální zamykání Denní svícení - LED
Volitelné otevírání dveří Funkce „Coming/Leaving Home” (časové spínání světel)
Multimediální LCD displej (i-MID)
Aktivní elektrický posilovač řízení (EPS) Kola
Indikátor řazení pro ekonomickou jízdu (SIL) 16" kola z lehkých slitin
Systém start-stop (pouze s MT převodovkou) Sada na opravu pneumatik
Páčky řazení pod volantem (pouze s AT převodovkou)

Standardní výbava ostatních úrovní výbav
Comfort – výbava navíc oproti úrovni S
Spínač ekonomického režimu ECON 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Kryt zavazadlového prostoru (s funkcí stažení jedním dotykem) Čtecí lampička (přední)
Odkládací prostor pod podlahou zavazadlového prostoru Osvětlení schránky u spolujezdce
Automatická klimatizace Autorádio s podporou MP3 + 4 reproduktory
Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti USB/AUX vstup (kompatibilní s přehrávači iPod)
Zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce s osvětlením Ovládání autorádia na volantu
Dvojité dno zavazadlového prostoru Zadní stěrač
12V zásuvka ve středovém panelu Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Sport – výbava navíc oproti úrovni Comfort
Alarm 6 reproduktorů
Ovládání oken pomocí klíčku Bluetooth Hands Free (HFT)
Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce Stěrače s dešťovým senzorem
Zadní loketní opěrka Zadní parkovací kamera
Duální automatická klimatizace Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
Kožený volant Sklápění vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku
Kožená hlavice řadící páky (pouze s MT převodovkou) Automatické spínaní světel při setmění
Elektrické ovládání oken – automatizované (vzadu) Přední mlhová světla
Modré ambientní osvětlení interiéru 17" kola z lehkých slitin

Lifestyle – výbava navíc oproti úrovni Sport
Ochranný kryt nákladové hrany zavazadlového prostoru Prémiový audiosystém + 8 reproduktorů
Adaptivní zadní tlumiče se třemi režimy (ADS) Digital Audio Broadcast (DAB+)
Vyhřívaná přední sedadla Tmavá boční a zadní skla
Sportovní hliníkové pedály Parkovací senzory (vpředu a vzadu)
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou Střešní ližiny - stříbrné
Dělící síť v zavazadlovém prostoru

Executive – výbava navíc oproti úrovni Lifestyle
Bezklíčkový vstup a zapalování (Smart Entry & Start) Modré ambientní osvětlení předních dveří
Kožený interiér Bi-HID světlomety s automatickým sklonem
Elektricky nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla řidiče Ostřikovače předních světlometů
Elektricky nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla spolujezdce Automatické přepínání dálkových světel (HSS)
Elektricky nastavitelná boční podpora sedadla řidiče

Příplatková výbava
Audio a komunikace S Comfort Sport Lifestyle Executive
SD Navigace + Bluetooth Hands Free (HFT) x 27 000 Kč x x x
SD Navigace x x 27 000 Kč x x
HDD Navigace + Video vstup (nahrazuje AUX) x x x 49 000 Kč 49 000 Kč

Pakety
Zimní paket 
Vyhřívaná přední sedadla x 9 000 Kč 9 000 Kč x xOstřikovače předních světlometů

Travel paket
Adaptivní zadní tlumiče se třemi režimy (ADS)

x x 24 000 Kč x xVyhřívaná přední sedadla
Ostřikovače předních světlometů

Paket osvětlení
Bi-HID světlomety s automatickým sklonem

x x x 18 500 Kč xOstřikovače předních světlometů
Automatické přepínání dálkových světel (HSS)

Bezpečnostní paket 1 (ADAS PACK I)
Protikolizní systém (do 30 km/h) – City Break Active System (CTBA)

x x 22 500 Kč 22 500 Kč 22 500 Kč

Varování před čelní srážkou – Forward Collision Warning (FCW)
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu – Lane Departure Warning (LDW)
Systém rozpoznávání dopravních značek – Traffic Sign Recognition System (TSR)
Detekce objektů v mrtvém úhlu – Blind Spot Information (BSI)
Asistent při couvání z parkovacího místa – Cross Traffic Monitor (CTM)
Automatické přepínání dálkových světel (HSS)
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

Bezpečnostní paket 2 (ADAS PACK II)
Adaptivní tempomat (ACC)

x x x x 82 500 Kč

Systém pro zmírnění následků nehody (CMBS)
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu – Lane Departure Warning (LDW)
Systém rozpoznávání dopravních značek – Traffic Sign Recognition System (TSR)
Detekce objektů v mrtvém úhlu – Blind Spot Information (BSI)
Asistent při couvání z parkovacího místa – Cross Traffic Monitor (CTM)
HDD Navigace + Video vstup (nahrazuje AUX)

Výbava exteriéru a kola
Metalický lak a perleťový lak 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč

Ostatní příplatková výbava*
Originální výbava
Zadní parkovací kamera x  • • •
Parkovací senzory (vpředu a vzadu) x   • •
Přední mlhová světla x  • • •
Modré ambientní osvětlení prostoru pro nohy vpředu x    

Ochranný kryty prahů dveří (přední s osvětlením a logem CIVIC) x    

Dělící síť v zavazadlovém prostoru x   • •
Sít pro uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru x    

Ochranný kryt nákladové hrany zavazadlového prostoru x   • •
Boční kapsa v zavazadlového prostoru x    

Tažné zařízení x    

Paket Sport x    

Paket Kargo x    

Paket Design x    

Paket Aero x    

Paket Praktik x    

16" kola z lehkých slitin Orbit     

17" kola z lehkých slitin Cobalt     

17" kola z lehkých slitin Radium     

17" kola z lehkých slitin Argon     

18" kola z lehkých slitin Hydrogen x x   

18" kola z lehkých slitin Krypton x x   

18" kola z lehkých slitin Argon x x   

Sada dojezdového kola     

Motor Výkon kW (k) Převodovka S Comfort Sport Lifestyle Executive
Doporučená cena v Kč (vč. DPH)
1.8 i-VTEC 104 (142) 6MT 487 900 Kč 517 900 Kč 561 400 Kč 619 900 Kč
1.8 i-VTEC 104 (142) 5AT 517 900 Kč 547 900 Kč 591 400 Kč 649 900 Kč
1.6 i-DTEC 88 (120) 6MT 502 900 Kč 522 900 Kč 552 900 Kč 596 400 Kč 654 900 Kč

Přehled výbav

Přehled výbav

* Ceny příplatkové výbavy jsou k dispozici u autorizovaných dealerů.        •  standardní výbava           výbava na přání        x  není v nabídce

 Ceny a specifikace se mohou lišit dle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo měnit je bez předchozího upozornění!
 Další příslušentsví naleznete na www.honda-access.com.

Perleťová Passion Red

Perleťová White Orchid

Metalická Twilight Blue

Perleťová Crystal Black

Metalická Polished Metal

Metalická Urban Titanium

Metalická Alabaster Silver

Červená Milano Red



www.honda.cz

Nový CIVIC Tourer

Moderní design. Úsporné motory. Variabilní interiér.

www.civictourer.cz

www.honda.cz* v závislosti na zvolené výbavě x není v nabídce
Ceny a specifikace se mohou lišit dle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo měnit je bez předchozího upozornění!

Kola
Pneumatiky a disky kol*:

Standardní (Alternativní) rozměr disku/pneu 16 × 6 1/2 J ET 45 205/55 R16 88V Comfort (Sport, Lifestyle, Executive) Comfort (Sport, Lifestyle, Executive) x
205/55 R16 91V x x S, Comfort (Sport, Lifestyle)

Standardní (Alternativní) rozměr disku/pneu 17 × 7 J ET 50 225/45 R17 88V Sport, Lifestyle, Executive Sport, Lifestyle, Executive x
225/45 R17 91V x x Sport, Lifestyle, Executive (S, Comfort)

Standardní (Alternativní) rozměr disku/pneu 18 × 7 1/2 J ET 50 225/40 R18 88V (Sport, Lifestyle, Executive) (Sport, Lifestyle, Executive) x
225/40 R18 91V x x (Sport, Lifestyle, Executive)

Dojezdové kolo x x x

Provedení 1.8 i-VTEC 1.8 i-VTEC 1.6 i-DTEC
Modelové označení Comfort/Sport/Lifestyle/Executive Comfort/Sport/Lifestyle/Executive S/Comfort/Sport/Lifestyle/Executive
Převodovka 6MT 5AT 6MT

Motor
Zdvihový objem (cm3) 1 798 1 798 1 597
Rozvod SOHC i-VTEC SOHC i-VTEC DOHC i-DTEC
Palivo Benzin (95) Benzin (95) Diesel
Poháněných kol 2 (Přední) 2 (Přední) 2 (Přední)
Počet válců 4 4 4
Počet ventilů 16 16 16

Výkon
Maximální výkon motoru – kW (k)/otáček za 1 min 104 (142)/6 500 104 (142)/6 500 88 (120)/4 000
Maximální točivý moment motoru – Nm/otáček za 1 min 174/4 300 174/4 300 300/2 000
Maximální rychlost (km/h) 210 205 195
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s)* 9,2–9,6 10,9–11,4 10,1–10,5

Spotřeba
Emisní norma EURO5 EURO5 EURO5
Kombinovaná spotřeba – CO2 (g/km)* 146–149 153–155 99–103
Spotřeba – město (l/100 km)* 7,7–7,8 8,9 4,2–4,3
Spotřeba – mimo město (l/100 km)* 5,3–5,5 5,2–5,3 3,6–3,7
Spotřeba – kombinovaná (l/100 km)* 6,2–6,4 6,5–6,6 3,8–3,9

Rozměry
Délka vozu (mm) 4 535 4 535 4 535
Šířka vozu (mm) 1 770 1 770 1 770
Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 065 2 065 2 065
Výška vozu vč. antény (mm) 1 465 1 465 1 465
Rozvor náprav (mm) 2 595 2 595 2 595
Rozchod kol vpředu (mm) 1 540 1 540 1 540
Rozchod kol vzadu (mm) 1 540 1 540 1 540
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 140 140 145

Objemy
Počet míst k sezení 5 5 5
Velikost zavazadlového prostoru (l) 624 624 624
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po hranu oken (l) 1 116 1 116 1 116
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly po střechu (l) 1 668 1 668 1 668
Velikost palivové nádrže (l) 50 50 50

Hmotnosti
Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg)* 1 355–1 415 1 388–1 455 1 412–1 505
Maximální hmotnost (kg) 1 790 1 830 1 910
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 1 400 1 000 1 400
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 500 500 500
Maximální zatížení střechy (kg) 75 75 75

Technické specifikace

Váš autorizovaný prodejce:


